平成２３年７月２２日
各 位

会社名   日本郵船株式会社
代表者名  代表取締役社長 工藤 泰三
コード番号 ９１０１
上場取引所 東証・大証・名証各第一部
問い合せ先 IR グループ長

         遠 藤  剛
         ℡ 03-3284-5986
                          広報グループ長
         江 黒 孝 夫
         ℡ 03-3284-5058

本日の新聞報道について

本日の一部の新聞において報じられた記事に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上記記事中の当社の平成２４年３月期第１四半期の業績見通しの数値につきましては、

当社が発表したものではありません。

２．第１四半期の連結業績に関しましては、平成２３年７月２９日に機関決定のうえ開示

する予定です。

以 上